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Şiddet
normalleşince

>5’te

Başkana saldırıya 
6 tutuklama kararı 3

Tlos polemiği

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�Muratpaşa Belediyesi ta-
rafından yapılan açıklamada 
“İlçe sınırlarında faaliyet gös-
teren 174 turistik işletmenin 
ruhsatları 31 Mayıs 2025 ta-
rihi saat 17.30 itibariyle askı-
ya alınmıştır” denildi. 2’de

DENETİMDEN GEÇEMEDİLER

2 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ YIL: 42  SAYI: 14262 Fİyat: 5 TL

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Antalya’da düzenlediği ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor’ 
mitingi gövde gösterisine dönüştü. Binlerce Antalyalı ‘demokrasi’ mesajı verdi

�Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkanı Özgür Özel, Kepez 
Turgut Özel Spor Salonu önünde 
‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor’ 
mitingi düzenledi. Alanı doldu-
ran binlerce Antalyalı, demokrasi 
mesajı verirken İmamoğlu’nun 
mektubu da okundu. 

�Kürsüye gelen CHP Genel Başka-
nı Özgür Özel, “Tarımın, turizmin, 
kültürün sanatın şehrindeyiz. Ata-
türk’ün ‘Dünyanın en gü-
zel yeri’ dediği kentteyiz. 
Antalya’ya ‘biz’ demeye 
geldik. Umut Toroslarda-
dır” dedi. 5’te

YOĞUN KALABALIK 

‘BİZ’ DEMEYE GELDİK

‘Milletin parasını millete harcadık’
�Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) Genel Başkanı Özgür 
Özel’in Antalya’da düzenle-
diği ‘Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor’ mitinginde Antalya 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek de halka 
seslendi. 

�Başkan Muhittin Böcek 
“Bugün demokrasi adına, 
özgürlük adına bir arada-
yız. Bizler halkın 
iradesine, demokra-
siye sahip çıkmaya 
devam edeceğiz” 
dedi. 5’te

BAŞKAN DA kürsüde

demokrasİ vurgusu 

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

öğreNciler 

kep fırlattı 

�4. Uluslararası Yörük 
Türkmen Festivali 
kapsamında Funda 
Arar Antalyalılara 
unutulmaz bir kon-
ser yaşattı. 8’de

�Kemer Belediyesi ile Suda Arama 
ve Kurtarma Derneği iş birliğince 
Kemer’de deniz dibi temizliği yapıl-
dı. 8’de

174 turistik tesisin
ruhsatı askıya alındı
Antalya’nın Muratpaşa 

ilçesi sınırları içinde 
gerçekleştirilen 
denetimlerde

294 tesisten eksikleri 
devam eden

174’ünün ruhsatları 
askıya alındı

Funda Arar 
coşturdu

Kemer’de deniz dibi 
ve sahil temizliği

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

�MİTİNGDE ‘kep fırlatma töreni’ de 

yapıldı. Akdeniz Üniversitesi Rek-

törlüğü’nün aldığı karar nedeniyle 

bu sene mezuniyet töreni heyecanı 

yaşayamayan  Akdeniz Ünüversitesi 

öğrencileri mitinge katılarak keplerini 

havaya fırlattı. 

CHP’den Antalya’da 
gövde gösterisi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Antalya’da düzenlediği ‘Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor’ mitinginde konuşma yapan Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek “Bugüne kadar başta sosyal 
yardımlar olmak üzere tüm vatandaşlarımızın her konuda 
yanlarında olduk. Milletin parasını millete harcadık” dedi
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Kurban Bayramı öncesinde salmonella 
bakterisine ilişkin uyarıda bulunan Akdeniz 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü’n-
den Dr. Öğr. Üyesi Reha Azizoğlu, bu bakte-
rinin yol açtığı enfeksiyonun genellikle dış 
kaynaklı bulaşlardan kaynaklandığını söy-
ledi. Kurban kesim işlemlerinin Tarım ve Or-
man Bakanlığı tarafından belirlenen alanlar-
da, veteriner hekim gözetiminde yapılması 
gerektiğini hatırlatan Azizoğlu, “Kesimde 
kullanılan ekipmanlar mutlaka dezenfekte 
edilmeli. Etler eve geldiğinde çapraz bulaşı 

önlemek için ayrı ekipmanlarla temas etme-
li” diye konuştu.

Etlerin yüksek sıcaklıkta pişirilmesinin sal-
monella bakterisini yok ettiğini belirten Azi-
zoğlu, “Patojenik mikroorganizmalar ancak 
iyi pişirme ile etkisiz hale gelir. Etlerin dışı-
nın yanı sıra içinin de tam olarak piştiğinden 
emin olunmalı” dedi. Salmonella bakterisi-
nin neden olduğu enfeksiyonunun belirtile-
rine değinen Azizoğlu, “İshal, mide bulantı-
sı, kusma, karın ağrısı ve ateş gibi şikayetler 
görülebilir. Sağlıklı bireylerde genellikle ha-

fif atlatılır, ancak bebekler, yaşlılar, hamileler 
ve bağışıklığı düşük bireylerde ciddi tablola-
ra neden olabilir” diye konuştu.

‘SOĞUK ZİNCİR KIRILMAMALI’

Salmonella bakterisinin vücut sıcaklığında 
hızla çoğalabildiğine dikkati çeken Azizoğlu, 
kesim sonrası etlerin en az 1 gün dinlendiri-
lerek soğuk ortamda saklanmasının önemi-
ne değindi. Etlerin hava almayacak şekilde 
paketlenerek dondurulması gerektiğini söy-
leyen Azizoğlu, “Çözündürme işlemi mutlaka 
buzdolabında yapılmalı. Oda sıcaklığında çö-
zünen etlerde bakteri sayısı hızla artar” diye 
konuştu. Geçmişte yaşanan vakalar nedeniy-
le gıda güvenliğine ilişkin mevzuatların sıkı-
laştığını aktaran Azizoğlu, üreticilerin iyi hij-
yen ve üretim uygulamalarına uymalarının 
yasal zorunluluk olduğunu söyledi. Azizoğlu, 
“Soğuk zincirin kırılmaması, ekipman temiz-
liğinin sağlanması, mikrobiyolojik tehlikele-
rin kontrol altına alınması gibi adımlar en-
feksiyon riskini düşürür” dedi.

Çiğ etlerde bulunan bakterilerin genellik-
le koku ya da görüntüyle fark edilemediğini 
belirten Reha Azizoğlu, tüketicilere güvenilir 
ve bilinen kasap ya da marketlerden alışve-
riş yapmaları, et ürünlerini diğer gıdalardan 
ayrı saklamaları ve pişirme sürecine özen 
göstermeleri gerektiğini hatırlattı. Azizoğlu, 
“Hayvan sağlıklı görünse bile taşıyıcı olabilir. 
Bu yüzden tüm aşamalarda hijyen kuralları-
na uymak şart” diye konuştu. DHA

İbradı’da incir bahçeleri 
yeni sezona hazırlanıyor. İlçeye 
bağlı 800 rakımlı Ürünlü Ma-
hallesi’nde siyah ve beyaz incir 
bahçelerinde son bakımlar ya-
pılarak hastalık, zararlı ve ya-
bancı otlarla mücadele ediliyor.

Geçen yıl ağaçlarda sert bu-
dama nedeniyle bir önceki yıla 
göre rekoltenin düşük oldu-
ğunu belirten üreticiler, bu yıl 
yüksek rekolte beklerlerken, 
incir hasat tarihi ise Ağustos 
ayı. Antalya’nın en kaliteli in-
cirlerinin yetiştiği 800 rakım-
lı Ürünlü Mahallesi’nde incir 
bahçesindeki çalışmalar de-
vam ederken, ilekleme çalışma-
ları ise Haziran ayı içerisinde 
yapılacak. Ürünlü mahallesin-
de incir yetiştiren Mesut Şan-
lı, geçen yıl yaptığımız hasat-
tan sonra incir ağaçlarının güz 
bakımını gerçekleştirdiklerini, 
daha sonra ise budama, gübre-
me ve budama işlemlerini yap-
tıklarını söyledi. İlkbahar dö-
neminde ise otlarını biçerek ot 
mücadelesini ettiklerini söyle-
yen Şanlı, “Hasat sezonu yapı-
lan bakım ve gübreleme çok 
önemlidir. İncir bahçelerinde 
toprağı güzel işleyerek topra-
ğın havalanması sağlamak zo-
rundasınız. Bahçeyi yabancı ot-
lardan arındırmak ve hasada 
hazırlamaktır. İncir bahçeleri-

ni sonbaharda ve ilkbaharda 
en az iki kez sürüyoruz. Bahçe-
ye bakmazsan iyi ürün alamaz-
sın. Emekleriniz boşuna gider. 
Biz kesinlikle kimyasal gübre 
vermiyoruz. Ağaçlara kış ayın-
da yanmış hayvan gübresi veri-
yoruz” dedi.

HASAT ZAMANI              
AĞUSTOS AYI

Bu yıl bahar yağmurlarının 
oldukça iyi geçtiğini anlatan 
Şanlı, “Her geçen yıl daha ka-
liteli ve büyük incir yetiştiri-
yoruz. Daha fazla incir rekolte-
si elde etmek için var gücümüz 
ile çalışıyoruz.. Geçen yıl ağaç-
ları sert budamadan dolayı re-
koltede düşüş oldu. Bu yıl ürü-
nün geçen yıla göre daha da iyi 
olacağını düşünüyoruz. Askı za-
manı geliyor. Önümüzdeki ay 
askılarını asacağız. Ağustos ayı 
içerisinde ise beyaz incir ile ha-
sada başlayacağız. Ağustos ayı-
nın ortalarında ise Bursa siyah 
incir hasadına geçeceğiz. Bu 
yıl yağmurlarında iyi gitmesi 
ile ağaçlar gayet iyi. Geçen yıla 
göre bu yıl yine rekolte bekliyo-
ruz. Köyümüzde yaklaşık 8-10 
bin civarında yerli incir ağacı, 
2-3 bin civarında ise Bursa si-
yah incir bulunmaktadır. Her 
geçen yıl incir yetiştiriciliği art-
maktadır” diye konuştu. İHA

Muratpaşa Belediyesi tarafın-
dan yapılan yazılı açıklamada 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
talebi ve Antalya Valiliği’nin 

2025/1 sayılı genelgesi uyarınca, ilçe sınır-
larında faaliyet gösteren Basit Konaklama 
Turizm İşletme Belgeli 294 tesisin, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkan-
lığı tarafından denetlendiği ve önemli sayı-
da tesiste Binaların Yangından Korunması 
Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçeve-
sinde eksiklikler tespit edildiği belirtildi. De-
netim tutanaklarının, hem ilgili işletmelere 
hem de belediyeye tebliğ edildiğinin belirtil-
diği açıklamada, “Belediyemiz, bu süreçte il-
gili tüm kurumlarla iş birliği içinde, sorumlu 
bir kamu yönetimi anlayışıyla hareket etmiş, 
tesislere eksikliklerini gidermeleri ve İtfai-
ye Uygunluk Raporu almaları için 31 Mayıs 
2025’e kadar süre tanımıştır” denildi.

50 GÜNLÜK EK SÜRE TANINMIŞTI

Yangın güvenliği gibi hayati bir konuda il-
gili tüm kurumlarla tam bir iş birliği içinde 
hareket edildiğinin altını çizen Muratpaşa 
Belediyesi, işletmelere açık bir takvim ve net 
yükümlülüklerin bildirildiğini belirterek, “Bu 
süreçte belediyemiz bir kamu kurumu ola-
rak üzerine düşen tüm sorumluluğun fazla-
sını almış, esnafın yanında durarak tüm iyi 
niyetli girişimleri sergilemiştir. Belediyemiz, 
eksikliklerin giderilmesi için 50 gün ek süre 
tanırken sürecin tüm risk ve sorumluluğu da 
üstlenmiştir. Ancak geldiğimiz bu noktada, 
belediyemizin artık yalnızca kamu kurum ve 
kuruluşlarının ortak aldığı kararları uygula-
ma yükümlülüğü bulunmaktadır. Belediye-
miz, yetki ve sorumluluklarını aşarak yeni 
bir karar alması ne yazık ki mümkün değil-
dir” ifadelerine yer verildi.

Denetim tutanaklarında eksiklikleri de-

vam eden 174 işletmenin ruhsatlarının 31 
Mayıs tarihi itibariyle askıya alındığının be-
lirtildiği açıklamada, “Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Daire Başkanlığı denetim tuta-
naklarındaki eksiklikleri devam eden 174 
işletmenin ruhsatları 31 Mayıs 2025 tarih ve 
saat 17.30 itibariyle askıya alınmıştır. İşlet-
melere her türlü bildirim yapılmış ve müşte-
ri kabul etmemeleri konusunda uyarılmıştır. 
2 Haziran Pazartesi itibariyle de mühürleme 
işlemleri başlatılacaktır. İşletmelerin faaliyet 
durumlarına ilişkin olarak tüm kamu kurum 
ve kuruluşları re’sen denetim ve tespit yetki-
si bulunmaktadır. Faaliyetlerine devam etti-
ği belirlenen işletmeler hakkında ilgili mev-
zuat çerçevesinde yasal işlem yapılacaktır” 
denildi.

VALİ ŞAHİN UYARMIŞTI

Antalya Valisi Hulusi Şahin, 16 Mayıs tari-

hinde düzenlenen ‘Kaleiçi Yangın Denetim-
leri Değerlendirme Toplantısı’ sonrası yaptığı 
açıklamada Kaleiçi bölgesi ve Antalya gene-
linde hizmet veren turizm işletmelerinin, ta-
rihi dokuya uygun, aynı zamanda yangına 
dayanıklı bir yapıya kavuşmasının hedeflen-
diğini söylemişti. Vali Şahin, “Sürecin tüm 
aşamaları; Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Muratpaşa Belediyesi’nin ilgili birimleri ve İt-
faiye Daire Başkanlığı, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı ile Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na bağlı birimler tarafından titiz-
likle takip edilecek. Ayrıca Ticaret ve Sana-
yi Odası ile Kaleiçi’nde faaliyet gösteren sivil 
toplum kuruluşları da bu sürece aktif olarak 
katkı sağlayacaklar. Bu sayede, Kaleiçi’nde 
turizm faaliyetlerinin yangına dayanıklı şart-
larda kesintisiz şekilde devam etmesi sağla-
nacak” diyerek denetimlerin takipçisi olacak-
larını dile getirmişti. İHA

174 turistik tesisin
ruhsatı askıya alındı

Muratpaşa sınırlarında faaliyet gösteren ve yapılan denetimlerde 
294 tesisten eksikleri devam eden 174’ünün ruhsatları askıya alındı

Kurban Bayramı’nda 
salmonella uyarısı

Akdeniz Üniversitesi’nden (AÜ) Dr. Öğr. Üyesi Reha Azizoğlu, salmonella 
bakterisinin kurban etlerinden bulaşabileceğini belirterek, kesim, taşıma, saklama 
ve pişirme süreçlerinde hijyen kurallarına titizlikle uyulması gerektiğini vurguladı

İncir bahçelerinde 
yeni sezon hazırlığı

Alanya Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Kurban Bayramı 
öncesinde şehir genelinde kapsamlı 
temizlik ve yıkama çalışmalarına 
başladı. Alanya’nın doğusundan ba-
tısına kadar birçok mahallede gece 
gündüz yürütülen çalışmalarla cadde 
ve sokaklar bayrama hazırlanıyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, ana arterler başta olmak 
üzere mahalle aralarında da yıkama 
ve temizlik çalışmalarını sürdürüyor. 

Özellikle bayram süresince yoğun zi-
yaretçi ağırlaması beklenen bölgeler-
de, çalışmalar titizlikle yürütülüyor. 
Öte yandan, kent genelinde vatan-
daşlar tarafından doğaya gelişigüzel 
şekilde bırakılan moloz ve benzeri 
atıkların temizliği de ekipler tarafın-
dan aralıksız sürdürülüyor. Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, çevre kirliliğine neden olan bu 
tür olumsuzluklara karşı vatandaşları 
duyarlı olmaya davet etti. İHA

Bayram öncesi temizlik başladı

Kemer’de, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile sponsor firmala-
rın destekleriyle iş insanı Mu-
rat Canik tarafından bu yıl 
beşincisi düzenlenen Gourmet-
Fest Kemer 2025’e, İl Kültür ve 
Turizm İl Müdürü Dr. Cande-
mir Zoroğlu, ATSO Başkanı Yu-
suf Hacısüleyman, Antalya Ta-
nıtım Vakfı (ATAV) Başkanı 
Emir Gündal, Kemer ve Yöresi 
Tanıtım Vakfı (KETAV) Başkanı 
Volkan Yorulmaz, turizmciler 
ve sektör temsilcileri katıldı. 
GourmetFest Kemer 2025 say-
gı duruşu ve İstiklal Marşının 
söylenmesi ile başladı. 

TURİZMCİLER VE 
GASTRONOMİ 
TEMSİLCİLERİ                           

BİR ARAYA GELDİ

Organizasyon kapsamın-
da düzenlenen ve Türkiye’nin 
gastronomi potansiyeli ile ge-
lecek stratejilerinin ele alındı-
ğı panelin moderatörlüğünü 

ATSO Başkanı Yusuf Hacısü-
leyman yaptı. Turizmciler Kor-
han Alşan, Selçuk Merak ve 
gastronomi sektöründen Gü-
ray Parlak ve Tahsin Fettahoğ-
lu ise konuşmacı olarak katıldı. 
Başkan Hacısüleyman, Türki-
ye’nin zengin mutfak kültürü-
nün sadece turistik bir değer 
olmadığını, aynı zamanda kül-
türel diplomasi ve yerel kalkın-
ma açısından önemli bir araç 
olduğunu vurguladı. Gastro-
nomi sektörünün yenilikçi uy-
gulamalarla desteklenmesi ve 
uluslararası düzeyde daha re-
kabetçi hale getirilmesi ge-
rektiğini ifade etti. ATSO tara-
fından yürütülen çalışmalar 
kapsamında tescil edilen An-
talya kabak tatlısı ve Antalya 
piyazı, festivalde özel olarak 
tanıtıldı. Beş yıldızlı bir ote-
lin alakart restoranına verilen 
coğrafi işaret belgeleri, Başkan 
Hacısüleyman tarafından katı-
lımcılarla paylaşıldı. DHA

Gastronomi potansiyeli 
panelde konuşuldu

Kemer’de düzenlenen GourmetFest Kemer 
2025, turizm ve gastronomiyi bir araya getirdi



Alanya’da midibüse arkadan çar-
pan motosikletin sürücüsü Ümit Ka-
rakoyunlu, hastanede hayatını kay-
betti. 

Kaza, saat 02.30 civarında Tosmur 
Mahallesi Ahmet Tokuş Bulvarı’nda 
meydana geldi. Alanya’dan Gazipaşa 
yönüne ilerleyen Ümit Karakoyun-
lu kullandığı 07 BRC 752 plakalı mo-
tosikletle, H.K. idaresindeki 07 ET 567 
plakalı midibüse arkadan çarptı. As-
falta savrulan motosiklet sürücüsü, 
çevredekilerin ihbarıyla gelen sağlık 
ekiplerince hastaneye götürüldü. 

Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesi’ne kaldırılan Karakoyunlu dok-
torların tüm müdahalesine rağmen 
hayatını kaybetti. 

Karakoyunlu’nun cenazesi Kestel 
Mahallesi Hanönü Mezarlığı’nda top-
rağa verildi. DHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14262
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Manavgat ilçesinde D-400 Ka-
rayolu üzerindeki Süral kavşağında 
meydana gelen kazada iki otomobi-
lin çarpışması sonucu 1 kişi yaralan-
dı. Araçlar hurdaya dönerken, yaralı 
sürücü hastaneye kaldırıldı.  İHA

Hurdaya döndü 

Manavgat’ta meydana gelen 
trafik kazasında otomobillerden biri 
çarpışmanın etkisiyle savrulup refü-
je çarparak yan yattı. Kaza, Sorgun 
Mahallesi Hüseyin Avni Akın Cadde-
si üzerinde meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre Gül K.’nın kullandığı 07 
YSB 62 plakalı Opel marka otomobil, 
kavşaktan çıkarken Mustafa A.’nın 
kullandığı 38 PS 815 plakalı otomobi-
le çarptı. Güvenlik kamerasına sani-
ye saniye yansıyan kazada çarpma-

nın şiddetiyle savrulan ve direksiyon 
hakimiyetini kaybeden 38 PS 815 
plakalı otomobil refüje çarparak yan 
yattı. İhbar üzerine kaza yerine An-
talya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 
Manavgat Birimi ve 112 sağlık ekip-

leri sevk edilirken araç için-
deki sürücü ekipler tarafın-
dan çıkarıldı.

SÜRÜCÜ BELGESİNE EL 
KONULDU

Kazayı hafif yaralı olarak 
atlatan araç sürücüsü,112 
Acil Sağlık ekibinin olay ye-
rindeki ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Öte yandan 
Manavgat Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekiplerince yapılan 
kontrolde 1.18 promil alkol-
lü olduğu belirlenen 07 YSB 
62 plakalı otomobilin sürü-
cüsü Gül K.’ya 9 bin 268 TL 
para cezası uygulanırken 
sürücü belgesine 6 aylığına 
el konuldu. İHA 

Göynük Mahallesi’ndeki Ata-
türk Spor Salonu’nda 24 Ma-
yıs’ta başlayan IFMA U23 Eli-
te Büyükler Muaythai Dünya 

Şampiyonası’na katılan Azerbaycan 
Muaythai Federasyon Başkanı Araz 
Musayev, 28 Mayıs’ta saat 15.00 sırala-
rında, müsabakaların düzenlendiği sa-
lonun kapısında karın bölgesinden ve 
boğazından 2 bıçak darbesi aldı. Mü-
sabakalar için salonda bulunan sağlık 
ekibinin ilk müdahalesi sonrası ambu-
lansla Kemer Devlet Hastanesi’ne kal-
dırılan, ardından Antalya Şehir Hasta-
nesi’ne sevk edilen Musayev, tedaviye 
alındı.

OLAY KAMERAYA YANSIDI

Olaya ilişkin güvenlik kamerası gö-
rüntülerinde; Araz Musayev’in salo-
nun kapısı önünde beklediği sırada 
kendisine yaklaşan bir kişinin yumruk 
atması sonucu düşmesi, ardından ya-
şanan kargaşa yer aldı. Saldırıyla ilgi-
li Kemer Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
talimatıyla Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından geniş çaplı soruştur-
ma başlatıldı.

TAKSİYLE HAVALİMANINA GİTTİLER

Musayev’in ifadesi doğrultusunda, 
şüphelilerin kimlikleri belirlendi. Ola-
yın azmettiricisi olduğu öne sürülen 
Azerbaycan vatandaşı Azer Hasanov, 
soruşturma kapsamında Kemer’de ya-
kalandı. Diğer şüpheliler Özbekistan 
vatandaşları A.R., K.K., Eynullah Baba-
zade ile Azerbaycan vatandaşları Mu-
hammed İznauprvich Gaitaev, Fuad 

Babayev ve Rashad Salimov takibe 
alındı. Şüphelilerin bazılarının kirala-
dıkları araçla kaçtığı, araçla ilerlerken 
kıyafet değiştirdikleri belirlendi. Göy-
nük Mahallesi’ndeki durağa gelerek 
taksiye binen şüphelilerin, Antalya Ha-
valimanı’na gittiği tespit edildi.

KIRMIZI BÜLTENLE                   
RUSYA’DA YAKALANDI

A.R. ve K.K., takip sonucu aynı gün 
Antalya Havalimanı’nda, Rusya’ya git-
tiği tespit edilen ve kırmızı bülten çıka-
rılan Eynullah Babazade ise Rusya’daki 

havalimanında yakalanarak gözaltına 
alındı. Eynullah Babazade, Rusya’ya gi-
den Antalya İl Jandarma Komutanlığı 
ekibi ve Interpol polisi ile teslim alına-
rak, Türkiye’ye getirildi.

SAÇ SAKAL TIRAŞI OLMUŞLAR

Antalya Havalimanı’nda uçuş bile-
ti bulamayınca görünümlerini, kıyafe-
tini değiştirip, saç sakal tıraşı olduktan 
sonra tekrar havalimanına gelen Fuad 
Babayev ve Rashad Salimov de olay 
günü yakalanarak, gözaltına alındı. Fi-
rari durumdaki Muhammed İznauprvi-

ch Gaitaev de ekiplerin çalışması sonu-
cu yakalandı. Soruşturma kapsamında 
Vugar Asadov da gözaltına alındı. Şüp-
helilerden A.R. ve K.K., jandarmadaki 
ifadelerinin ardından serbest bırakıl-
dı. Azer Hasanov, Eynullah Babazade, 
Muhammed İznauprvich Gaitaev, Fuad 
Babayev, Rashad Salimov ve Vugar 
Asadov, dün sorgularının ardından ad-
liyeye sevk edildi. 6 şüpheli, savcılıkta-
ki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları 
nöbetçi hakimlikçe ‘Örgütlü tasarlaya-
rak kasten öldürmeye teşebbüs’ suçun-
dan tutuklandı.  DHA

Azerbaycanlı başkana 
saldırıya 6 tutuklama
Kemer’de Azerbaycan Muaythai Federasyon Başkanı Araz Musayev’in bıçaklı saldırıda yaralanmasına 

ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan 8 şüpheliden 6’sı tutuklandı

İki grup arasında çıkan silah, sopa ve 
bıçaklı kavgada 4 kişi yaralandı, o anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı. Olay, saat 
14.00 sıralarında Kepez ilçesi Aydoğmuş 
Mahallesi Fatih Terim Caddesi’nde mey-
dana geldi. E.Y., A.Y. ve O.Y., kız kardeşleri 
A.Y.’nin gönül ilişkisi yaşadığı öne sürü-
len Serkan E.’yi konuşmak amacıyla bu-
luşmaya çağırdı. Serkan E., de beraberin-
deki Maşallah E., Yadin E. ve Mehmet F.U. 
ile birlikte olay yerine geldi. Burada taraf-
lar arasında başlayan tartışma büyüye-
rek, silah, bıçak ve sopaların kullanıldı-
ğı kavgaya dönüştü. Maşallah E., Serkan 
E. ve Yadin E. bacaklarından tabancayla 
vurularak, Mehmet F.U. ise başına aldığı 
darbe sonucu yaralandı. İhbarla olay ye-
rine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Yaralılara ilk müdahaleyi çevrede-
kiler yaptı. 4 yaralı sağlık ekiplerinin yap-
tığı ilk müdahale sonrası ambulanslarla 
hastaneye götürüldü.

3 ŞÜPHELİ GÖZALTINDA

E.Y., A.Y. ve O.Y. polis tarafından gözal-
tına alınırken, A.Y. ise ifadesi için polis 
merkezine götürüldü. Polis ekipleri, kav-
ganın yaşandığı olay yerinde inceleme 
yaptı. Diğer yandan olay, yakındaki bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde; grubun sokak üzerinde koş-
turduğu, yere düşen 1 kişiye 3-4 kişinin 
saldırdığı ve kargaşa anları yer aldı. So-
ruşturma sürüyor. DHA

İki grup arasında 
bıçaklı kavga

Dev ağaç binanın
üzerine devrildi

Serik’te otomobille çarpışan 
motosikletin sürücüsü Ömer Ayvacı 
(66) götürüldüğü hastanede hayatını 
kaybetti. Kaza, Yeşilyurt Mahallesi’n-
de meydana geldi. G.Ş.’nin kullandığı 
07 BVZ 093 plakalı otomobille Ömer 
Ayvacı idaresindeki 07 ADF 510 plakalı 
motosiklet çarpıştı.

Kaza sonrası olay yerine sağlık ve 
jandarma ekibi sevk edildi. Yaralanan 
motosiklet sürücüsü Ömer Ayvacı, ilk 
müdahalenin ardından götürüldüğü 
Serik Devlet Hastanesi’nde müdahale-
ye rağmen kurtarılamadı. Ayvacı’nın 
cenazesi Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
gönderildi. Jandarma kazayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Otomobille çarpışan 
motosikletli öldü

Manavgat’ta boş arazide bulunan 
kurumuş çam ağacı rüzgar ve yağmura 
dayanamayarak yan tarafında bulunan 
binanın üzerine devrildi.

Manavgat Kasaplar Mahallesi 3636 
sokakta meydana gelen olayda, so-
kak üzerinde bulunan boş arazide bulu-
nan kurumuş çam ağacı şirdetli rüzgar 
ve yağmura daha fazla dayanamayarak 
yan tarafında bulunan 4 katlı apartma-
nın üzerine devrildi. Şans eseri olayda 
can ve mal kaybı yaşanmazken, bir bina 
sakini ağaç devrildiği sırada balkonda 
çocuğunun oynadığını belirtti.

ARSA SAHİBİNE                         
DEFALARCA SÖYLEDİK

Ağacın büyük bir gürültüyle devrildi-
ğini söyleyen bina sakini, “Ağaç büyük 
bir gürültüyle benim balkonuma ve bi-
nanın çatısına yıkıldı. Bu ağaç yaklaşık 
3 yıl önce kurudu. Arsa sahibine defalar-
ca kuruyan ağacın yıkılma tehlikesiyle 
karşı karşıya olduğunu kötü bir olay ya-
şanmadan kesmesini söylememize rağ-
men umursamadı. Bize bundan rahatsız 
oluyorsak ağacı kesebileceğimizi söyle-
di. Bugün de gördüğünüz gibi ağaç bina-
nın üzerine ve benim balkonuma dev-
rildi. Allah’tan kimseye bir şey olmadı. 
Çocuğumun korkudan psikolojisi bozul-
du” dedi. İHA 

Motosikletiyle 
minibüse çarptı

Alkollü sürücü
dehşet yaşattı
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Yurttan
kısa kısa

Teklif birçok noktada 
değişiklikler içeriyor

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç 10. 
Yargı Paketi’ne ilişkin, “Türkiye Yüzyılı 
Yargı Reformu Strateji Belgemizde 
yer alan hedeflerimiz doğrultusunda 
hazırlanan ilk yargı paketi olan kanun 
teklifi, hem infaz sistemini hem de top-
lumsal hayatımızı ilgilendiren birçok 
başlıkta değişiklik içeriyor” dedi. 

Ukrayna-Rusya 
Türkiye’de görüşecek

Dışişleri Bakanlığı kaynaklarından 
yapılan açıklamaya göre uzun süredir 
savaş hakinde olan Ukrayna ve Rusya 
Türkiye’nin ev sahipliğine bir araya 
gelecek. Dışişleri Bakanlığı’ndan ya-
pılan açıklamada “Ukrayna ve Rusya 
heyetleri arasındaki görüşmelerin 
yarın saat 13.00’te Çırağan Sarayı’nda 
yapılması planlanıyor” denildi.

Kaçak avlanan balıklar 
vatandaşa dağıtıldı

Sahil Güvenlik Komutanlığı tara-
fından kaçak su ürünleri avcılığına 
karşı sürdürülen denetimler kapsa-
mında, Türkeli’de faaliyet gösteren bir 
balıkçı teknesi kontrol edildi. Yapılan 
denetimde, yasal avlanma kurallarına 
aykırı şekilde avlanmış 363 adet 
kalkan balığı tespit edilerek tekneye 
el konuldu. Ele geçirilen balıklar 
vatandaşlara dağıtıldı. 

Gül Festivali, renkli 
anlara sahne oldu

Uluslararası Isparta Gül 
Festivali kapsamında Isparta Beledi-
yesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Atletizm İl Temsilciliği tarafından gül 
maratonu, halk koşusu ve gül bisiklet 
yarışı düzenlendi. Sporculara ödülleri 
ve madalyalarını takdim eden Be-
lediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, 
festivalin farklı etkinliklerle anlam 
kazandığını söyledi.

Aydın’dan ‘Yeni 
Anayasa’ vurgusu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, 

Türkiye’nin terörle mücadelede 

önemli bir eşiği geride bıraktığı-

nı belirterek, “Terörsüz Türkiye” 

ve “ Yeni anayasa” vurgusu 

yapıldı. Aydın, kalıcı barışın 

ve huzurun ancak demokratik 

hukuk düzeninin sağlam temel-

lere oturtulmasıyla mümkün 

olabileceğine işaret etti.

Mühendis, kadın 
arkadaşını öldürdü

Beşiktaş’ta mühendis Demet 

Çabuk, barmaid arkadaşı Zilif 

Öztürk’ü evinde bıçaklayarak 

öldürdü. Çabuk cinayet silahı 

olan bıçakla Kocaeli’nde teslim 

oldu. Emniyetteki işlemleri 

tamamlanan şüpheli adliyeye 

sevk edildi. Ayrıca Çabuk’un 

ifadesinde, “Olayı gerçekleştir-

diğim anı hatırlıyorum, neden 

yaptığımı hatırlamıyorum” 

dediği öğrenildi.

Kimyasal suya düştü
hayatını kaybetti

Denizli’de bir tekstil fabrika-

sında çalışan işçi kimyasal suya 

düşerek hayatını kaybetti.  Dur-

sun Çığ (53), fabrikada çalıştığı 

sırada kimyasal suya düştü. Dur-

sun Çığ’ın kimyasal suya düştüğü 

fark eden çalışma arkadaşları 

durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 

bildirdi. Vücudunun çoğu yeri 

yanan Çığ kurtarılamadı.

DHA-İHA

Fethiye’deki Tlos 
antik kentini 
Akdeniz Üniver-

sitesi Arkeoloji Bölü-
mü kazıyor. Yani bir 
Antalya kazısı… Birkaç 
kez gittim Tlos’a, ne 
yalan söyleyeyim, 
biraz sıkıntı var. Birçok 
yerine girilemiyor antik 
kentin. Tiyatroya girile-
miyor, meclis binasına, 
stadyuma girilemiyor, 
Kronos Tapınağı’na 
girilemiyor, bazilika-
ya girilemiyor, Büyük 
Hamam’a da girilemi-
yor. Nerelere giriliyor? 
Akropole çıkabilirsiniz. Kaya mezarları var 
orada, bir de Osmanlı dönemi derebeyinin ka-
lesi… Büyük Hamam’a girilemese de, karşısın-
daki Küçük Hamam’da fotoğraf çektirebilirsiniz. 
Bu girilemeyen, tel örgüyle çevrili yapıların 
arasında dolaşabilir, uzaktan bakabilir, hatıralık 
kareler çektirip, poz da verebilirsiniz. Hepsi 
bu… Fakat Tlos iyi bir kazıdır.

NATİONAL GEOGRAPHİC EKİBİ

Turizm rehberi, arkeoloji meraklısı Cihan-
can Sezgin, birkaç gün önce Tlos’un bu ketum-
luğuyla ilgili bir paylaşım yaptı. Sosyal med-
yayı iyi kullanan, antik kentleri iyi takip eden, 
gündem oluşturan bir isin Cihancan Sezgin. 
National Geographic ekibinden bir yazar ve bir 
fotoğrafçıyla Tlos’a çekim yapmaya gitmişler. 

Bu tanıtım faaliyetinde 
Kültür ve Turizm Ba-
kanlığının da himayesi 
var anladığım kadarıy-
la. Görün başına neler 
gelmiş: Cihancan 
Sezgin, “Elimizdeki 
yazıyı da göstererek, 
bu iki önemli kişinin 
makale ve fotoğraflarla 
Türkiye tanıtımı yapa-
caklarını, bu sebepten 
dolayı, Tlos’un kapalı 
olan yapılarını müm-
künse görmek için izin 
istedik. Konuştuğum 
hoca, doğal olarak, 
kazı başkanından izin 

almadan bir şey söyleyemeyeceğini iletti. 10 
dakika sonra aradı, dedi ki; ‘Valilikten gelen 
yazıda özellikle, ‘Tlos kentinin yapılarının çe-
kileceği’ bir ibare yazmadığı için böyle bir izin 
veremeyiz’. Bakanlık, adamın ayağına, dağ ba-
şındaki Tlos’a 2 tane önemli yazar-fotoğrafçıyı 
getiriyor, tanıtım olacak; ama kendisinden izin 
alamıyoruz. Bazı yapılar statik açıdan güvenli 
olmayabilir, bu anlaşılır bir sebep; ama agora 
veya bazilikaya neden giremeyiz?” diye sordu.

‘TLOS’U BOYKOT EDECEĞİM’

Tlos’un bunları hak etmediğini söyleyen 
rehber Sezgin, “Tam olarak sebebini bilmi-
yorum, ama nedense herkes oradaki kazı 
başkanından hâşâ Allah’mış gibi korkuyor. 
Rehberler bezmiş durumda, gelen ziyaretçiye 

saygı yok. Biz o zaman Tlos’a neden gidelim? 
Hoca brandayı çeksin tüm kente, kapatsın her 
yerini, kendi de rahat etsin, biz de bu kadar 
yol yapmamış olalım. Orada artık bazı şeylerin 
değişmesi gerekiyor. Bu böyle gitmez. Esnafa 
da yazık... Ben de bu son gidişimde, gerçek-
ten yine gittiğime pişman oldum. Oradaki bu 
düzen değişmedikçe bir daha gideceğimi de 
düşünmüyorum. Bakanlığın bu garip duruma 
el atması gerekiyor. Bu tarz davranışlar kültür 
turizminin baltalamaktan başka hiçbir işe yara-
mıyor. Bundan sonra Tlos’u kendimce boykot 
edeceğim” diye duyurdu.

YABANCI MEDYAYA TAVİZ YOK 

Bu iddia ve tepkilere yanıt Kazı Başkan 
Yardımcısı Ozan Usanmaz’dan geldi. Sezgin’in 
paylaştığı yazının Muğla değil, Burdur Valiliği 
talimatı olduğunu söyleyen Usanmaz, “Muğla 
Valiliği olsa bile, yazıda, ‘söz konusu basın 
mensuplarının müze ve ören yerlerine ücret-
siz girişlerinin sağlanması’ talimatından başka 
somut bir imtiyaz yok. Müze ve ören yerlerinin 
kamusal alan olması, buralarda istediğin gibi 
hareket edebileceğin anlamına gelmiyor. Ayrıca 
Türkiye’deki hiçbir kültür varlığı, yabancı 
medya kuruluşlarının ‘tanıtım’ söylemi altında 
nemalandığı ticari kaynak olmamalı”. Ozan 
Usanmaz, ziyarete kapalı olan alanlarla ilgili 
açıklamalar yapmış; ama bence en önemli bö-
lüm, yabancı medyaya koyduğu posta. “Hiçbir 
kültür varlığı, yabancı medyanın ‘tanıtım’ söyle-
mi altında nemalandığı ticari kaynak olmama-
lı”. Şık bir yanıt… Fakat Tlos’un yüzde 80’inin 
ziyarete kapılı olması da can sıkıcı…

Tlos polemiği

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Türkiye Emekliler Derneği 
Antalya Şube Başkanı İbra-
him Tezcan, emeklilerin is-
yanlarının ve taleplerinin 

hükümet tarafından karşılık bul-
madığını söyledi. Emekli maaşla-
rına yeterli artış yapılmamasının gerekçesi 

olarak enflasyon ra-
kamlarının gösteril-
mesini eleştiren Tez-
can, “Emekliye maaş 
artışı yapıldığında enf-
lasyon artmaz, aksine 
insanlar alışveriş yap-
maya başlar, ekonomi 
canlanır. Ama şu an 
hükümet, halkın bir 
şey almasını istemi-
yor, ticareti durdurup 
enflasyonu düşürme-

ye çalışıyor. Bu da işsizliği artırıyor. İstersen 
her gün sokağa çık, değişen bir şey olmuyor. 
Sokağı görmeyenler karar veriyor. Uygun fi-
yatlı alışveriş için açılan Tarım Kredi Koope-
ratifleri bile artık başka ellere geçiyor. Kimse 
dar gelirliyi, aç olanı düşünmüyor” dedi. 

Antalya Kadın Danışma Merkezi ve Dayanış-
ma Derneği, örnek bir projeye imza atıyor. Dernek bi-
nasında düzenlenecek etkinlikte, gönüllüler tarafın-
dan toplanan bağışlarla alınan kıyafetler kadın ve 
çocuklar dağıtılacak. Dernek üyesi Nigar Duru, son 
dönemde bağış miktarında ciddi bir artış olduğunu 
belirterek, “Normalde gelen kadınlara doğrudan kıya-
fetlerini veriyorduk ama bu ara bağışlar birikti. Biz de 
bunu bir fırsata çevirip ihtiyaç sahiplerine daha dü-
zenli bir şekilde ulaşalım istedik” dedi. Duru, özellik-
le deprem sürecinde çok sayıda kıyafet dağıttıklarını 
hatırlatarak, “Şimdi de benzer bir duyarlılığı sürdür-
mek istiyoruz. Çünkü ihtiyaç azalmıyor, sadece gö-
rünmez oluyor. Bu etkinlik o görünmeyeni görünür 
kılmak için bir adım” diye konuştu. HABER MERKEZİ

Emeklileri 
dinleyen yok

Emeklilerin maaşları enflasyon karşısında her geçen gün erirken 
Emekliler Derneği Antalya Şube Başkanı İbrahim Tezcan, tepkilerin ve 

sokaktaki taleplerin karar alıcılar nezdinde karşılık bulmadığını söyledi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Kadın ve çocuklara kıyafet desteği
Kadın Danışma Merkezi ve 
Dayanışma Derneği üyeleri 

ihtiyaç sahibi kadın ve 
çocuklara 4 Haziran Çarşamba 
günü kıyafet yardımı yapacak
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Dünyadan 
kısa kısa

Japonya’da 6.1  
şiddetinde deprem

JAPONYA Meteoroloji Ajansı (JMA), 
Hokkaido eyaletine bağlı Kushiro 
kıyılarında yerel saat ile 17.37’de 6.1 
büyüklüğünde deprem meydana 
geldiğini açıkladı. JMA, 20 kilometre 
derinlikteki depremin ardından kıyı 
şeridinde deniz seviyesinde değişik-
likler görülebileceğini, ancak tsunami 
riski bulunmadığını bildirdi.

Ukrayna’dan
dron saldırısı

UKRAYNA, Rusya’nın hava üslerine 
düzenlediği saldırılarda 40’tan fazla 
uçağın vurulduğunu açıkladı. Ukray-
na Güvenlik Servisi (SBU), Rusya’ya 
ait 40’tan fazla stratejik bombardıman 
uçağının hedef alındığını ve büyük 
oranda imha edildiğini duyurdu. 
Ukrayna’nın, Rusya’nın bombardıman 
uçaklarını imha etmeyi amaçlayan 
‘büyük çaplı özel operasyon’ düzenle-
diği bildirildi.

İsrail yardım alanında 
sivillere ateş açtı: 29 ölü

İSRAİL, Gazze Şeridi’nde sivillere 
yönelik korkunç saldırılar düzenliyor. 
Masum ve silahsız sivilleri hedef alan 
İsrail ordusu, tüm dünyanın gözü 
önünde soykırım gerçekleştiriyor. 
İsrail güçleri, Gazze Şeridi’nin güne-
yindeki El Mevasi Mülteci Kampı’nda 
insani yardım almaya giden sivillere 
doğrudan ateş açtı. Saldırıda 39 Filis-
tinlinin hayatını kaybettiği bildirildi.

‘Önceliğimiz 
koşulsuz ateşkes’

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy, barış müzakerelerine 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Ze-
lenskiy, Ukrayna savunma ve dışişle-
ri bakanları ve güvenlik birimlerinin 
yetkilileri ile toplantı düzenlediğini 
belirterek, “Bağımsızlığımızı, devleti-
mizi ve halkımızı korumak için tüm 
gücümüzle çalışıyoruz. Birinci önceli-
ğimiz koşulsuz ateşkes” dedi.

Uçak evin 
üzerine düştü

ALMANYA’NIN Mönchenglad-

bach kenti yakınlarındaki Kors-

chenbroich’te, küçük bir uçağın 

müstakil evin üzerine düşmesi 

meydana gelen kazada 2 kişinin 

yaşamını yitirdiği bildirildi. Po-

listen yapılan açıklamada, Pilot 

olayda hayatını kaybetti. Kazada 

ölen diğer kişinin kimliği ise 

henüz belirlenemedi” denildi.

Rusya’da köprü 
çöktü: 7 ölü

RUSYA’NIN Ukrayna ve Bela-

rus sınırı yakınındaki Bryansk 

Bölgesi’nde köprünün tren ray-

larının üzerine çökmesi sonucu 

Klimovo-Moskova seferini yapan 

yolcu treni raydan çıktı. Kazada 

7 kişinin hayatını kaybettiği, 

69 kişinin yaralandığı bildirildi. 

Bryansk Bölge Valisi Aleksandr 

Bogomaz, arama kurtarma ekip-

lerinin olay yerindeki çalışmala-

rını sürdürdüğünü açıkladı.

ABD İran’a 
teklifini sundu

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas 

Erakçi, ABD Başkanı Donald 

Trump’ın yaklaşık iki hafta önce 

sözünü ettiği nükleer anlaşma 

teklifinin Umman Dışişleri Bakanı 

Bedr el-Busaidi tarafından ken-

dilerine teslim edildiğini bildirdi. 

Erakçi, yaptığı açıklamada, “De-

ğerli kardeşim Umman Dışişleri 

Bakanı Bedr el-Busaidi, Tahran’a 

kısa bir ziyaret gerçekleştirerek 

ABD’nin teklifini sundu” dedi.

DHA-İHA

Bir trenin içinde başlıyor hikâye. Kalabalık, 
sıcak, gergin bir atmosfer. Yer verme tartış-
masıyla alevlenen bir gerilim, birkaç dakika 

içinde fiziksel şiddete dönüşüyor. İki çocuğun 
gözleri önünde babaları darbediliyor. Kamera 
kayıtta. Görüntüler sosyal medyaya düşüyor. 
Kimi adalet istiyor, kimi infaz çağrısı yapıyor. 
Linç, yalnızca vagonda değil artık, her ekran-
da…

Oysa ortada sadece bir olay değil; çok daha 
büyük bir toplumsal semptom var. Bu yazı, o 
semptomu anlamaya çalışıyor.

Türkiye’de şiddet sokakların, metroların, mar-
ketlerin, trafikteki direksiyonların gündelik dili 
haline geldi. Ne yazık ki bu dil, giderek daha 
fazla kişiyi içine çekiyor. Şiddetin toplumsal ha-
yattan çekilmesi medeniyetin bir ölçüsüyse biz 
ters yöne gidiyoruz. Şiddetin meşrulaştığı, hatta 
bazen haklı bulunduğu bu çağda şiddet taham-
mülsüzlüğün, öfkenin ve bastırılmış sınıfsal/psi-
kolojik gerilimlerin dışavurumu.

Trende yaşanan bu olay, taraflar arasındaki 
bireysel anlaşmazlığın çok ötesinde bir anlam 
taşıyor. Çünkü burada mesele ne gerçekten yer 
verme meselesi ne çocukların varlığı… Mesele 
artık herkesin sınırlarının çok kolay aşılması... 
Mesele tahammülün toplumsal zeminde giderek 
aşınması…

Tahammülsüzlük, sosyolojik olarak çoğu 
zaman sistemsel baskının bir sonucudur. Gelir 
adaletsizliği, güvencesizlik, işsizlik, geçim sıkın-
tısı, kentte kalabalığın ortasında yalnızlık... Tüm 
bunlar bireyin içinde bastırdığı öfkeyi, en zayıf 
halkaya yöneltmesine neden olur. O zayıf halka 
bazen bir çocuk olur, bazen bir kadın, bazen 
yalnız bir baba, tıpkı bu olayda olduğu gibi…

Olay sırasında çevredeki insanların tepkisizliği, 
sonra videoyu çekenin kameraya olan güveni, 
ardından sosyal medyada patlayan öfke seli... 
Bütün bunlar bize başka bir katmanı gösteriyor: 
Dijital çağda şiddetin toplumsal gösterisi.

Artık şiddet yalnızca yaşanmıyor, kayda alı-

nıyor, paylaşılıyor, puanlanıyor. “Mavi 
gömlekli” ifadesiyle linç edilen kişi, bir 
anda bir sosyal medya sembolüne dö-
nüşüyor. Adalet arayışı çoğu zaman bir 
kolektif öfke gösterisine evriliyor.

Toplumun olay karşısında en fazla 
tepki verdiği unsur, ‘çocukların yanında 
bir babaya şiddet uygulanması’ oldu. 
Elbette bu hassasiyet çok kıymetli. Ama 
ya o baba olmasaydı? Ya çocuklar tren-

de olmasaydı? Şiddet yine bu kadar infial yaratır 
mıydı? O zaman da aynı öfkeyi hisseder miydik?

İşte tam da burada toplumsal ahlakın koşullu 
doğasıyla yüzleşiyoruz. Şiddete karşı çıkmak, 
şiddetin muhatabına göre değişmemeli. Çünkü 
şiddet statüye, yaşa, cinsiyete, anne-babalığa, 
vatandaşlığa göre değil, insana karşı işlenir.

Bu yazı bir sonuca varmıyor. Çünkü mesele 
yalnızca ‘bu olayda kim haklıydı’ değil. Mesele 
şu: Nasıl bu kadar kolay öfkelenir hale geldik? 
Neden bu kadar hızlı saldırıya geçiyoruz? Neden 
birbirimizi bu kadar çabuk düşmanlaştırıyoruz? 
Yanıtı uzun... Ama kısa bir öneriyle bitirebiliriz: 
Toplumun sabırla, empatiyle, eğitimle yeniden 
örülmesi gerekiyor. Ama bundan önce, her 
bireyin kendine dönüp şu soruyu sorması şart: 
Ben neye, kime, ne zaman bu kadar öfkelenme-
ye başladım? Çünkü bir toplumun dönüşümü, 
herkesin kendi şiddet kapasitesini fark etmesiyle 
başlar.

Şiddet 
normalleşince

Funda
 ALPASLAN TALAY

Uzman Sosyolog

Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel, Ke-
pez Turgut Özel Spor 

Salonu önünde ‘Millet İra-
desine Sahip Çıkıyor’ mitin-
gi düzenledi. Alanı dolduran binlerce 
Antalyalı, demokrasi mesajı verirken 
alanda cezaevinde tutuklu bulunan Ek-
rem İmamoğlu’nun mektubu da CHP il 
Başkanı Nail Kamacı tarafından okun-
du. Mitingde ayrıca sürpriz de yaşandı. 
Bu sene Akdeniz Üniversitesi rektörlü-
ğünün aldığı karar nedeniyle mezuni-
yet töreni gerçekleştirilmezken bu sene 
kep atma töreni yapamayan AÜ öğren-
cileri mitinge katılarak keplerini hava-
ya fırlattı. 

‘ANTALYA’YA BİZ DEMEYE GELDİK’

Kürsüye gelen Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, 
“Tarımın, turizmin, kültürün sanatın 
şehrindeyiz. Atatürk’ün dünyanın en 
güzel yeri dediği kentteyiz. Bugün bu-
raya zalimin zulmünden size sığınma-
ya Antalya’nın vicdanında yeniden 
doğmaya, kendimizi yeniden emanet 
etmeye geldik. Toros’un eteklerinde sa-
bahı karşılayan Yörük anama selam 
olsun. Tarlada alnı güneşle kavrulan 
emekçi kardeşime selam olsun. Bu şeh-
rin bağrında herkes kardeştir. Antalya 
ben diyenlerin değil biz diyenlerin şeh-
ri diye saygı duyarız. Antalya’ya ‘biz’ 
demeye geldik. Umut Toroslardadır. 
Her karanlığın bir aydınlığı vardır. Ek-
rem Başkan bizim çoban yıldızımızdır. 
Günü geldiğinde öyle bir parlayacak ki 
zalimler neye uğradığını şaşıracaklar. 
19 Mart’tan itibaren 7 gün 7 gece Sa-
raçhane’de, sonra milyonlarla berbere 
Maltepe’de artından Samsun’da, Yoz-

gat’ta, Mersin’de, Konya’da, Van’da İz-
mir’de Bursa’da Düzce’de milyonlar-
la beraberdik. 9’uncu İl Antalya’dayız” 
dedi. 

KİMSENİN KALESİ YOK

Özgür Özel “Artık eski siyaset yok. 
Artık kimsenin kalesi yok. Güzel An-
talya artık demokrasinin kalesidir. Ka-
lelerin siyaseti artık sona ersin. Artık 
bu millet huzur istiyor, kardeşlik isti-
yor. Bu milet kavgadan, yoksulluktan 
bıkmış. Bakan evlatlarının değil va-
tan evlatlarının zamanı gelsin istiyor. 
Artık arkasında milletin desteği olma-
yan bir iktidar var. Biz birileri gibi sa-
lon siyasetçisi değiliz. CHP sokaktadır, 

meydandadır ve milleti ile omuz omu-
za iktidara yürümektedir. 74 gün geç-
ti hiçbir iddiayı ispat edemediler. Ek-
rem başkanımızın onuru ve haysiyeti 
ile oynuyorlar. Kul hakkı yiyorlar, gü-
naha giriyorlar. Erdoğan kendisine ya-
pılmayan zulmü Ekrem başkana yapı-
yor” dedi. 

ŞİİR OKUDU

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, An-
talya mitinginde şiir okudu. Adnan 
Yücel’in ‘Yeryüzü aşkın yüzü olunca-
ya dek’ şiirini okuyan CHP lideri Özgür 
Özel, “Bu şiiri Antalya’dan Ekrem İma-
moğlu’na gönderiyoruz. Ekrem başkan 
ve tüm tutsak olan arkadaşlarımıza 

gönderiyoruz. Antalya’dan selam ol-
sun” ifadelerini kullandı. 

ANTALYA’NIN SORUNLARI

Özgür Özel “Antalya’nın sorunla-
rı yıllardır çözümsüz. Antalya-Alanya 
otoyolunun halen temeli atılmadı. Ala-
cabel ve Çubukbeli tünelleri bitmedi. 
Bağlantı yolları yetersiz. Gazipaşa-Ana-
mur yolu sürüncemede. Kuzey Çevre 
Yolu ve Batı Çevre Yolu tamamlanma-
dı. Antalya- Isparta yolu 25 yıldır bekli-
yor. Antalya merkezi hükümetten ver-
diğini alamıyor” dedi. 

ARA ZAM VE EMEKLİLERİN 
SORUNLARI 

Emekli ve asgari ücretlilerin sorun-
larına da değinen Özel, “Seçim döne-
mi asgari ücrete 4 kez güncelleme gel-
meli diyenler bugün asgari ücretliyi 
unuttu. 17 bin lira olan asgari ücrete 
gerçekleşen enflasyon değil beklenen 
enflasyon üzerinden zam yaptılar. 30 
bin lira olması gereken rakamı 22 bin 
lirada bıraktılar. Bu rakam ilk 4 ayda 
19 bin liraya geriledi. Asgari ücre-
te ara zammı almazsak eğer Haziran 
ayının sonunda verildiğinden geri-
de bir asgari ücretle emekçi kardeşle-
rim perişan olacaklar. Bunu yaparken 
küçük işletmecileri asla mağdur et-
meyeceğiz. Hafta içi sendikaları ziya-
ret ettik. Asgari ücrete zam hakkımız” 
dedi. Emekliler ile ilgili de konuşan 
Özel, “Emeklilere kuş kadar zam ve-
riyorlar. 14 bin 500 lirayı 16 bin falan 
yapmaya hazırlanıyorlar. Bu işin he-
sabını bilen herkes biliyor ki emekli-
ler seyyanen zam alması lazım. Geçti-
ğimiz yıl büyük mücadeleyi emekliler 
ile büyüttük. Seyyanen zam hakkı-
mızdır” şeklinde konuştu.

Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) Genel Başkanı Özgür 
Özel’in Antalya’da düzenle-
diği ‘Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor’ mitinginde Antal-
ya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek de halka seslendi. 
Başkan Muhittin Böcek “Bugün de-
mokrasi adına, özgürlük adına bir ara-
dayız. Bizler hakkın yolunda hak için 
mücadele edenleriz. Bizler haksızlığa 
karşı çıkanlar bizler adalete hukukun 
üstünlüğüne inanmaktan vazgeçme-
yenlerin halkın iradesine, demokrasiye 
sahip çıkmaya devam edeceğiz. 2019 

yılında bu meydan-
dan bütün vatandaş-
larımızın dertlerin 
derman olacağımı-
zı Antalya’mızı ortak 
akılla yöneteceğimizi 
söylemiştik. Bugüne 
kadar sosyal yardım-
lar olmak üzere tüm 
vatandaşlarımızın 
her konuda yanların-
da olduk. Milletin pa-
rasını millete harca-
dık. Hiçbir bahaneye 
sığınmadan sosyal demokrat belediye-

cilik anlamışımızla An-
talyalı hemşerilerim 31 
Mart seçiklerinde bizle-
ri bağrına bastı. Antal-
ya’da ilk defa üst üste 
ikinci dönemi kazan-
dırdınız. Bu mutluluğu 
bize yaşatan genel baş-
kanım ve parti büyükle-
rimize ve Antalya’ya te-
şekkürler” dedi. 

SELAM GÖNDERDİ 

Başkan Muhittin Bö-
cek “Ben de herkesin başkanı olmak-

tan bir an olsun vazgeçmeden, sorum-
luluk bilinciyle he raket edeceğim. 
Bugün Türkiye ittifakı vardır. Genel 
Başkanımız Özgür Özel’in önderliğin-
de halkın iradesine sahip çıkmaya da-
vam edeceğiz. Milletin yarınlarına mil-
letimiz karar verecektir. ‘Egemenlik 
kayıt şartsız milletindir’ Bütün vatan-
daşlarımızın huzurlu ve mutlu olduğu 
Antalya için çalışmaya devam edece-
ğiz. Şartlar ne olursa olsun ülkemiz için 
umutsuzluğa kapılmayacağız. Yörükler 
diyarı Toroslardan, Akdeniz’den Siliv-
ri’ye Ekrem İmamoğlu’na selam olsun” 
ifadelerini kullandı. 

CHP’den Antalya’da 
gövde gösterisi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel’in 
Antalya’da düzenlediği ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor’ mitingi gövde 

gösterisine dönüştü. Binlerce Antalyalı ‘demokrasi’ mesajı verdi

‘Milletin parasını millete harcadık’
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Antalya’da düzenlediği ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor’ mitinginde 

konuşma yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek “Bugüne kadar sosyal yardımlar olmak 
üzere tüm vatandaşlarımızın her konuda yanlarında olduk. Milletin parasını millete harcadık” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

FAHRETTİN 
HEPKESKİN



AK Parti Manavgat İlçe Teşkilatı’nın danış-
ma kurulu toplantısı MATSO Otogar Toplan-
tı Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya, AK 
Parti İl Başkan Yardımcısı ve Manavgat Koor-
dinatörü Halil Ece, yöneticiler, önceki başkan-
lar, partide daha önce yönetimde görev alan-
lar ile partililer katıldı. Toplantıda konuşan 
AK Parti İlçe Başkanı Niyazi Ünal, ilçedeki ya-
tırımlardan bahsetti. Ünal, hastane inşaatın-
da yapım tekniğinin değiştirilerek çalışmala-
ra başlandığını anlattı. 

Manavgat’ın Türkiye’de en hızlı nüfus ar-
tışına sahip olduğunu belirten Başkan Ünal, 
ilçeye 3’üncü hastane yapımı amacıyla yer 
arayacaklarını söyledi. Side Ağız ve Diş Sağ-
lığı Merkezi’nde ek inşaatın tamamlanmak 
üzere olduğu belirten Başkan Ünal, Sarılar 
Mahallesi’nde yeni sağlık ocağı yapılacağını 
dile getirdi. Manavgat- Antalya arasında oto-
yol projesi için çalışmaların başladığını belir-
ten Başkan Niyazi Ünal, ilçe genelinde inşa 
halindeki baraj ve göletlerin bazılarının ta-

mamlandığını, bazılarının tamamlanma aşa-
masına geldiğini belirtti. Başkan Ünal, Aydı-
nevler Mahallesi’nde yeni bir lisenin daha 
yapılacağını söyledi. 

Toplantıda AK Parti İl Başkan Yardımcısı ve 
Manavgat Koordinatörü Halil Ece de teşkilata 
yönelik çalışmalar hakkında bilgi verdi. DHA

Kaş ilçesinin Demre sınırına ya-
kın olan Demre Çayı’nın da 
havzasında yer alan Gökçeya-
zı Mahallesi İncir Ağacı mev-

kisinde bir firma tarafından açılması 
planlanan ve 24,3 hektarlık alanı için 
‘ÇED Gerekli Değildir’ kararı verilen 
mermer ocağı davasında bilirkişi böl-
gede keşif yaptı. Kaş Çevre ve Kültür 
Derneği ile köylüler tarafından açılan 
dava kapsamındaki bilirkişi keşfinde 
heyet bölgede incelemede bulundu.

‘O SAHADA BİNLERCE AĞAÇ VAR’

Dernek ve köylüler adına açılan da-
vanın avukatı Tuncay Koç, toplam 95,5 
hektarlık ruhsat sahasının 24,3 hektar-
lık kısmının işletmeye açılmasına yö-

nelik Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü’nce verilen ‘ÇED 
Gerekli Değildir’ kararının iptali için 
Antalya 3’üncü İdare Mahkemesi’ne 
dava açıldığını söyledi. Dava kapsam-
da mahkeme bilirkişi heyetinin böl-
gede incelemelerini yaptığını belirten 
avukat Tuncay Koç, “Firmanın proje ta-
nıtım dosyasında sahada 17 kızılçam 
ağacının kesileceği belirtilmiş ama bu-
gün keşifte gördük ki 24,3 hektarlık 
alanın 21 dönümü tamamen ormanlık. 
17 ağacın kesileceği yanlış bir bilgi. O 
sahada binlerce ağaç var” dedi.

İNSAN SAĞLIĞI TEHDİDİ

Kaş Çevre ve Kültür Derneği Baş-
kanı Ahmet Akoy, 25 hektar ve üze-

ri alanlara verilen ruhsatlar için ÇED 
zorunlu olduğundan, ÇED sürecini aş-
mak için, toplam arazi büyüklüğü 95,5 
hektar olduğu halde firma tarafından 
24,5 hektarın ÇED konusu edildiğini ve 
‘ÇED Gerekli Değildir’ kararı alındığı-
nı söyledi. Mermer ocağı faaliyete geç-
tiğinde Gökçeyazı Mahallesi’nin geçim 
kaynağı olan tarım, hayvancılık, or-
mancılık faaliyetlerinin zarar göreceği-
ni ifade eden Akoy, “En önemlisi, mer-
mer ocağının faaliyette olduğu Belenli 
Mahallemizdeki gibi oluşan tozlaş-
ma sebebiyle insanımız sağlığını kay-
bedecektir. Kaş, Türkiye’nin en önemli 
turizm noktalarından biridir. Mermer 
ocağı açılmak istenen alanın çevresi, 
Likya kültür mirasına ait yüzlerce arke-

olojik alanla dolu bir açık hava müze-
sidir. Böyle bir tarihi zenginliği katma 
değeri olmayan mermer, taş için tahrip 
etmek Kaş’ın zenginliklerini anlama-
mak, bilmemektir” diye konuştu.

Tüm köylünün sağlığına, gelir kay-
naklarına zarar verecek, yaşam alanla-
rını yok edecek mermer ocağının açıl-
ması kararının iptalini istediklerini 
belirten Akoy, “Bilirkişi keşfi, Kaş’tan 
ve Gökçeyazı Mahallesi’nden gelen va-
tandaşlarımızın katılımıyla tamam-
landı. Alanın neredeyse tamamının 
pıynar, meşe, sandal ağaçlarından 
oluştuğunu, ruhsat alanı içinde tarım 
alanlarının bulunduğunu, köyde ak-
tif tarım, hayvancılık, arıcılık, orman-
cılık faaliyetleri yapıldığını heyete gös-

terdik” dedi.
Bölgede fotoğrafladıkları arkeolojik 

alanların tescili için Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulu’na müracaatta bulun-
duklarını da belirten Akoy, şöyle dedi: 
“Bu dosyayı da mahkemeye sunduk. 
Bunların yanında alanın, tüm Kasaba 
Ovası’nın su kaynağı olan Demre Ça-
yı’na sadece 250 metre mesafede oldu-
ğunu da görmüş olduk. Başarılı bir ke-
şif oldu. Başta avukatımız Tuncay Koç 
olmak üzere Kaş’a sahip çıkan tüm va-
tandaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Mü-
cadele varsa umut da var. Halkımızın 
sağlıklı ve refah içinde yaşaması için, 
çocuklarımızın geleceği için ormanları-
mıza, su kaynaklarımıza, tarım arazile-
rimize dokunmayın.” DHA
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Kepez Belediyesi, 
Çankaya Mahallesi’n-
de pazarcı esnafı ve 
mahalle sakinleri için 
önemli bir yatırımı 
hayata geçiriyor. Pa-
zartesi günleri hizmet 
verecek olan mahal-
lenin ilk kapalı pazarı 
açılış için gün sayıyor.

Mülkiyeti Kepez Be-
lediyesi’ne ait olan 
“Çankaya Kapalı Pa-
zarı” açılıyor. Pazar-
tesi günleri hizmet 
verecek olan ve 5 bin 731 metrekare alana kurulu ma-
hallenin ilk kapalı pazar alanından 340 esnaf yarar-
lanacak. Pazarcı esnafının mağduriyet yaşamaması 

için kısa sürede ta-
mamlanan pazar 
yerinde 8 Aralık 
2024 tarihinde alı-
nan encümen ka-
rarı doğrultusunda 
pazarcı esnafının 
yerleri de 18. Noter 
huzurunda çekilen 
kuralarla belirlen-
di. Kepez Beledi-
yesi ve pazarcı es-
nafının işbirliğiyle 
yapımı tamamla-
nan Çankaya Ka-

palı Pazar alanı, hem kışın soğuk ve yağışlı havalar-
da hem de yazın sıcak günlerinde mahalle sakinlerine 
konforlu bir alışveriş ortamı sunacak. İHA

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal, Çorumlu İş İnsanları Platformu’nun (ÇİP) 
düzenlediği mayıs ayı olağan toplantısın-
da yaptığı konuşmada, Türkiye’nin ekono-
mik sorunlarına çözümün üretim odaklı, 
kaynaklarını akılcı kullanan ve dışa bağım-
lılığı azaltan bir yapıyı inşa etmekten geçti-
ğini vurguladı. ÇİP tarafından kentteki bir 
otelde gerçekleştirilen toplantıda Başkan Uy-
sal’ın yanı sıra iş dünyasından pek çok isim 
yer aldı. Ülke ekonomisi ve ticaretine ilişkin 
değerlendirmelerin yapıldığı buluşmada ko-
nuşan Uysal, Türkiye’nin sahip olduğu eşsiz 
coğrafi konum ve doğal kaynakların yarattı-
ğı potansiyele dikkati çekti. “Harita üzerinde 
bir toprak seçmem gerekse yine Türkiye top-
raklarını seçerim” diyen Uysal, bu güçlü po-
tansiyelin yeterince etkin kullanılmadığını 
dile getirdi.

Uysal, Türkiye’nin coğrafi konumu, top-

rak verimliliği, iklimi ve doğal kaynaklarını 
verimli kullanamamasından doğan ekono-
mik sorunlara müdahale etmek için aci-
len iktisadi tedbirler uygulanması gerektiği-
nin altını çizdi. Başkan Uysal şöyle konuştu: 
“Türkiye’nin kendi coğrafi avantajlarını ve 
kaynaklarını etkin biçimde kullanabilme-
si için kapsamlı, kararlı ve sürdürülebilir bir 
ekonomik dönüşüm gerekli. Bu dönüşüm, 
sadece bugünün değil, geleceğin Türkiye’si-
ni de şekillendirecektir. Hep birlikte üretim 
odaklı, kaynaklarını akılcı kullanan, dışa ba-
ğımlılığı azaltan bir ekonomik yapıyı inşa et-
mek zorundayız.” Toplantının son bölümün-
de iş insanları, özellikle üretim ve ihracatın 
artırılması, kaynakların verimli kullanılması 
ve yeni nesil yatırımların teşvik edilmesi ko-
nularında görüş alışverişinde bulundu. Top-
lantı, karşılıklı soru-cevap bölümüyle sona 
erdi. DHA

Kaş’taki mermer ocağı 
davasına bilirkişi keşfi

Kaş Gökçeyazı Mahallesi’nde 95,5 hektarlık orman ve tarım 
arazisinin bulunduğu alana verilen mermer ocağı ruhsatının 

iptali için açılan davada, mahkeme bilirkişi keşfi gerçekleştirdi. 
Keşfe katılan yöre halkı, mermer ocağının iptalini istedi

Kepez Halk Market 
açılış için gün sayıyor

Kepez Belediyesi’nin ‘Halk Market Projesi’nin ilki Varsak’ta hayata 
geçiriliyor. Proje ile 500 farklı ürün çeşidi uygun fiyatlarla satışa sunulacak

Kepez Belediyesi, sosyal bele-
diyecilik anlayışıyla ortaya koy-
duğu ‘Halk Market’ projesinde 
sona yaklaştı. İlk Halk Market, 
Varsak Karşıyaka Mahallesi’nde 
150 metrekarelik alanda hizmete 
girecek. 

İç market rafları, dolaplar ve 
montaj çalışmaları tamamlanan 
markette yaklaşık 500 farklı ürün 
çeşidi uygun fiyatlarla satışa su-
nulacak. Özellikle dar gelirli va-

tandaşların ve emeklilerin temel 
gıda ürünlerine uygun fiyatlarla 
ulaşmasını sağlayacak.

UYGUN FİYATLARLA 
ALIŞVERİŞ 

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, “Vatandaşlarımız için 
çok önemsediğimiz Halk Mar-
ket’in ilkini Varsak’ta açıyoruz. 
Burada hem dar gelirli vatan-
daşlarımız hem de emeklilerimiz 

uygun fiyatlarla alışveriş yapa-
bilecek. Emeklilerimize özel bir 
‘Emekli Kart’ vereceğiz; bu kartla 
alışveriş yaptıklarında indirimler 
kasada otomatik olarak uygu-
lanacak. Aynı zamanda ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımıza da kart 
vereceğiz. Onlar da kimseye 
muhtaç olmadan istedikleri gibi 
alışverişlerini yapabilecekler. Sağ 
elin verdiğini sol el görmeyecek” 
dedi. İHA

Başkan Uysal
iş insanlarıyla

AK Parti Manavgat’ta 
danışma kurulu toplandıÇankaya Mahallesi’ne 

ilk kapalı pazar yeri
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Edin Dzeko  
takımdan ayrıldı 

FENERBAHÇE’NİN veda ettiği 
Edin Dzeko, yeni sezon öncesi 

İstanbul’dan ayrıldı. Cumartesi günü 
sabah saatlerinde İstanbul Havalima-
nı’na gelen 39 yaşındaki golcü futbolcu, 
ülkesi Bosna Hersek’e gitti. Fenerbahçe 
Kulübü, geçtiğimiz günlerde yaptığı 
açıklamayla Edin Dzeko ve Dusan Ta-
dic’e teşekkür ederek her iki oyuncuyla 
da yolların ayrıldığını duyurmuştu. 

Potanın Perileri 
Litvanya’yı yendi 

2025 Avrupa Şampiyonası A 
Grubu’nda Yunanistan, Fransa ve 

İsviçre ile karşı karşıya gelecek A Milli 
Kadın Basketbol Takımı, turnuva hazır-
lıkları kapsamında İstanbul’da Litvanya 
ile karşı karşıya geldi. devreyi 2 sayılık 
farkla 34-32 önde tamamlayan Milliler, 
parkeden 73-68’lik skorla galip ayrıldı. 
Millilerde Derin Erdoğan 18 sayıyla 
takımın en skoreri oldu.  

Gökçeada Ultra  
Trail koşuldu 

GÖKÇEADA Ultra Trail patika 
koşusu, Gökçeada’nın eşsiz man-

zarasında koşuldu. Gökçeada, bu sene 
Ultra Trail’e ikinci kez ev sahipliği yaptı. 
Yabancı sporcuların katılımı ile ikinci 
senesinde uluslararası bir kimliğe bürü-
nen Gökçeada Ultra Trail’e 900 sporcu 
katıldı. Yarışta 4 parkurda mücadele 
eden sporcular Kaleköy Liman’da finişi 
gördüler.

Şimşek’ten 3 
altın madalya 

KAZAKİSTAN’IN Almata şehrinde 
düzenlenen Görme Engelliler 

Powerlifting ve Bench Press Dünya 
Kupası’nda harika bir performansa 
imza atan milli sporcu Muhammet 
Şimşek. Bench Press’te 165 kg, Squat’ta 
220 kg ve Deadlift’te 242 kg kaldırarak 
toplamda 627 kg ile 3 altın madalya 
kazanan sporcu, ay-yıldızlı bayrağı 
gururla zirveye taşıdı.  

Ultra Sümela 
Maratonu koşuldu 

TRABZON’DA Uluslararası Ultra 
Sümela Maratonu’nun 3.’sü 

büyük bir coşku ve katılımla gerçek-
leştirildi. Doğanın eşsiz güzelliklerine 
ev sahipliği yapan Maçka ilçesindeki 
Altındere Vadisi Milli Parkı’nda düzen-
lenen etkinliğe, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen yerli sporcuların yanı 
sıra birçok yabancı sporcu da katılım 
gösterdi.

Indiana Pacers 
finale yükseldi 

Doğu Konferansı final serisinde 
Indiana Pacers, Gainbridge 

Fieldhouse’da karşılaştığı New York 
Knicks’i 125-108’lik skorla mağlup 
ederek, seriyi 4-2 yaptı ve NBA finaline 
yükseldi. Indiana’da Pascal Siakam 31 
sayı, 5 ribaund ile mücadele ederken 
Tyrese Haliburton da 21 sayı, 13 asistle 
oynayarak double double yaparak 
müsabakayı tamamladı.

Kentte oturan Özge İnpınar 
Uğurlu, çocukluğundaki futbol 
sevgisiyle 6 yıl kadın futbol ta-
kımında lisanslı sporcu olarak 
forma giydi. Üniversite eğitimi 
sonrası antrenörlüğe başlayan 
Uğurlu, 4 yıl önce bir kadın fut-
bol takımında teknik direktör 
ve yönetim kurulu üyesi olarak 
yer aldı. Daha sonra kulübün 
sahibi olan ve başkanlık yapan 
Özge İnpınar Uğurlu’nun takı-
mı, TFF Kadınlar 3’üncü Lig’de 
başarıyla mücadele etti. Uğur-
lu’nun teknik direktörlük, baş-
kanlık ve malzemecilik yaptığı 
takım bu sezon grubunu na-
mağlup lider tamamlayıp 2’nci 
Lig’e yükselme maçlarına katıl-
dı. 2’nci Lig’e yükselmeyi hedef-
lediklerini belirten Özge İnpınar 
Uğurlu, “İzmir’de 6 yıl kadın fut-
bol takımında lisanslı futbolcu 
olarak yer aldım. Üniversite eği-
timim sonrası antrenörlüğe baş-
ladım. 4 yıldır kulübümüzün 
sahibi, başkanı, teknik sorum-
lusu, malzemecisi, futbolcula-

rımın, çocuklarımın ablasıyım. 
Takımımız bu yıl 3’üncü Lig’de 
grubu namağlup şampiyonluk-
la tamamladı. İlk defa 2’nci Lig’e 
yükselme maçlarında oynadık” 
dedi.

Play-Off müsabakalarının son 
16 turunda 11 Mayıs’ta Çanak-
kale Arslancaspor’u 3-2 yendik-
lerini anlatan Uğurlu, “TFF’nin 
belirlediği Uşak’taki statta ma-
çımızı oynadık. Rakip takımın 
maçtan sonra, sahaya yönelik 
itirazı oldu. Kale direklerinin ve 
oyun alanı boyutlarının stan-
dartlara uymadığı gerekçesiyle 
maça itiraz edildi. Şu anda bek-
lemedeyiz. Çeyrek final sevin-
cini buruk yaşadık. İtiraz nede-
niyle çeyrek finalde 18 Mayıs’ta 
oynayacağımız karşılaşma erte-
lendi. Şampiyonluğu hedefliyor-
duk ama kararı bekliyoruz. Fut-
bolcularım final maçı oynamayı 
istiyor. Federasyonun vereceği 
kararı bekliyoruz. Bu sezon 2’nci 
Lig’e çıkacağımıza inanıyoruz” 
diye konuştu. DHA

Antalyaspor ile büyük umutlar-
la anlaşma imzalayan ancak bekle-
neni veremediği için sezon ortasın-
da yolların ayrıldığı Alex de Souza, 

ligin sona ermesiyle birlikte açıklama yap-
tı. Sosyal medyadan yayınladığı paylaşımda 
başkana ve kulübe teşekkür eden Brezilya-
lı çalıştırıcı, Antalyaspor’un Avrupa’daki ilk 
deneyimi olduğu için Antalyaspor’un kendi-
si açısından özel olduğuna vurgu yaptı. Alex 
açıklamasında takımın kendisi ayrıldığında 
13. sırada olduğunu, şimdi ise ligi 15. sırada 
bitirdiğinin altını çizdi.

‘ÇOK İYİ DURUMDA BIRAKTIK’

Alex, “Bugün Türkiye Süper Ligi 2024/25 
sezonu sona eriyor. Bu sezon, kişisel tari-
himde çok önemli bir yere sahip çünkü Av-

rupa’daki ilk teknik direktörlük deneyimim-
di. Altı ay süren bir öğrenme, adaptasyon ve 
hem kişisel hem profesyonel anlamda geli-
şim süreciydi. Yüzde 48’lik toplam bir verim-
lilikle kulübü ilk yarının sonunda ligde 13. 
sırada ve Türkiye Kupası’nda çok iyi bir du-
rumda bıraktık. Bugün takım ligi 15. sırada 
bitirdi” dedi.

‘MİNNETTAR OLACAĞIM’

“Mevcut tablo, başkanla ilk görüşmemizde 
mutabık kaldığımız hedefler doğrultusunda 
yaptığımız çalışmalarla alakalı içimi daha da 
rahatlattı” diyen Alex de Souza, sözlerini şu 
ifadelerle sonlandırdı: “Antalyaspor’a bana 
verdiği fırsat için hep minnettar olacağım. Bu 
süreçte yaşayıp öğrendiklerim hep benimle 
kalacak.”  HABER MERKEZİ 

Türkiye’nin son yıllarda hızlı yayılan ra-
ket sporu olan pickleball, 81 ilde başlatılan 
lig organizasyonu kapsamında Manavgat’ta 
ilk kez resmi bir lig formatında sahaya çıktı.

Uluslararası standartlarda inşa edilen 
Manavgat’ta bulunan bir otelin pickleball 
kortlarında düzenlenen Antalya Pickleball 
Ligi sporseverler ve katılımcılar tarafından 
büyük ilgi gördü. 8-13 Yaş Tek Kadınlar ve 
Tek Erkekler 14+ yaş Tek Kadınlar, Tek Er-
kekler ve Çiftler Kategorilerinde oynanan 
lig oynanan final maçlarıyla sona erdi. He-
yecanın ve rekabetin üst düzeyde yaşandığı 
organizasyon, aynı zamanda Türkiye gene-
linde pickleball sporunun kurumsallaşması 
yolunda önemli bir adımı temsil etti.

Türkiye Pickleball Kurucu Yönetim Kuru-
lu Üyesi Asena Erdinç, sadece Antalya’da 
değil, tüm Türkiye genelinde pickleball’un 
yaygınlaştırılması için büyük bir özveriy-
le çalışmalar yürütüyor. Lig sürecinin sağ-
lıklı ilerlemesi, tanıtım faaliyetleri, eğitim 
destekleri ve organizasyonel yapıların ku-
rulmasında önemli bir rol üstlenen Asena 

Erdinç, pickleball’un Akdeniz Bölgesi’nde 
kalıcı bir spor kültürüne dönüşmesini sağ-
ladı.

Pickleball’un yalnızca bir spor değil; aynı 
zamanda sosyal dayanışma, eşitlik ve aktif 
yaşamın bir aracı olduğunu savunan Ulus-
lararası Pickleball Federasyonları Türkiye 
Temsilcisi ve Türkiye Pickleball Yönetim Ku-
rulu Başkanı Davut Güngör, “Türkiye gene-
linde başlatılan pickleball liglerine katılan 
bin 500 den fazla sporcunun olması bizleri 
gururlandırdı. Büyük bir çaba ve özveri ile 
gönüllülük esasıyla yürütülen ve ülkemizin 
her şehrinde yapılan etkinlikler ve eğitimler 
sayesinde geniş kitlelere yayılan pickleball 
sporu artık her şehirde oynanan bir spor 
branşına döndü. Pickleball; yaş, cinsiyet, fi-
ziksel yeterlilik fark etmeksizin herkesin bir 
araya gelip keyifle yapabileceği, sosyal bağ-
ları güçlendiren bir spor. Türkiye Pickleball 
Ligleri, bu ülke için sürdürülebilir ve katı-
lımcı bir spor kültürünün başlangıcı olacak” 
diyerek Antalya Pickleball Ligi’nin taşıdığı 
önemi vurguladı.    İHA

Alex’den 
imalı mesaj

Antalyaspor’un eski teknik direktörü Alex de 
Souza, ligin bitmesiyle birlikte mesaj yayınladı.  

Alex, “Antalyaspor’u ilk yarının sonunda ligde 13. 
sırada ve Türkiye Kupası’nda çok iyi bir durumda 
bıraktık. Bugün takım ligi 15. sırada bitirdi” dedi

Nadire Konuk-Ali Oğuz Konuk 
Ortaokulu Kız Hentbol Takımı, okul 
sporları dalında Küçük Kızlar Hentbol 
Türkiye şampiyonu olarak kupayı An-
talya’ya getirdi.

Yıldızlar Hentbol müsabakalarında 
Nadire Konuk - Ali Oğuz Konuk Orta-
okulu Kız Hentbol Takımı öğrencile-
ri Bursa’da düzenlenen final maçında 
rakibini yenerek Türkiye şampiyonu 
oldu. Antalya şampiyonu olarak ka-
tıldığı Uşak’ta düzenlenen yarı final 
mücadelelerinden birinci olarak çı-
karak Bursa’da yapılacak olan Türki-
ye Şampiyonasına katılmaya hak ka-
zandı. 25-30 Mayıs tarihleri arasında 
Bursa’da gerçekleştirilen final müsa-
bakalarında rakiplerini farklı skorlar-
la yenen Nadire Konuk - Ali Oğuz Ko-

nuk Ortaokulu Kız Hentbol takımı 
adını Türkiye şampiyonu olarak ku-
payı Antalya’ya getirdi.

Rakiplerinin aksine çoğunluğu 5. 
sınıf öğrencilerinden kurulu takım 
ile mücadele ettiklerini belirten ant-
renör Sertan Sarpaş, “Türkiye şam-
piyonluğunu tekrar Antalya’ya ge-
tiren kızlarımızla gurur duyuyoruz. 
Rakiplerimiz çoğu 6. sınıf oyuncula-
rından kurulu takımlarla oynarken, 
Nadire Konuk Ortaokulunda sade-
ce iki oyuncu 6. sınıf diğerleri 5. sı-
nıf oyuncularıyla oynayarak büyük 
bir başarıya imza attılar. Gelecekte bu 
takımın çok daha iyi olacağının sin-
yallerini verdiler” dedi.

Öte yandan antrenör Sertan Sar-
paş, bu sene 75.Yıl Cumhuriyet Ana-

dolu Lisesi’ni de Türkiye Şampiyonu 
yaparak okul sporlarında Antalya’ya 
6 Türkiye şampiyonluğu kazandır-
dı. Sarpaş, kulüpler düzeyinde ise Ke-
pez Belediyesi Kız Hentbol takımına 

8 Türkiye şampiyonluğu yaşatırken, 
toplamda 14 Türkiye şampiyonluğu, 
3 Türkiye 3.’lüğü ile 8 yılda 17 kupa 
kazandırarak kırılması zor bir rekora 
imza attı.  İHA

Nadire Konuk-Ali Oğuz Konuk 
Ortaokulu Türkiye şampiyonu

Manavgat’ta Pickleball 
heyecanı yaşandı

Takımın her şeyi oldu
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Bu yıl sekizincisi düzenlenen Antalya Fas-
hion Week 2025, tarihi Hadrian Kapısı’nda 
gerçekleşen final defilesiyle sona erdi. Şeh-
rin merkezinde, 2 bin yıllık anıt eser üzerine 
kurulan podyumda gerçekleşen defile, yer-
li ve yabancı birçok ünlü ismi bir araya ge-
tirdi. Antalya Fashion Week 2025 kapsamın-
da 8’inci Moda Haftası’na özel düzenlenen 
defilede, modacı Tuba Ergin’in ‘Gilded Sy-
mphony’ koleksiyonu sergilendi. Tuba Er-
gin koleksiyonu; Antik Roma’dan ilham ala-
rak romantik, drapeli helenistik formları zırh 
benzeri detaylarla buluşturdu. Altın doku-
nuşlar, dokunsal zenginlikte kumaşlar ve ta-
rihsel referanslarla bezeli siluetler, geçmişin 
mitolojik gücünü bugünün lüks anlayışıy-
la buluşturdu. Defilede, oyuncu ve manken 
Pınar Altuğ da podyuma çıkan isimler ara-
sında yer aldı. Konuklar, yağan yağmura 
rağmen defileyi kendilerine dağıtılan şemsi-
yelerin altında izledi. Halka açık kısımda ise 
yüzlerce Antalyalı defileyi takip etti.

2 BİN YILLIK TARİH MODAYLA BULUŞTU

Roma İmparatoru Hadrian adına inşa edi-
len ve kentin simgelerinden biri olan Hadri-
an Kapısı, ilk kez bir moda etkinliğine sahne 

oldu. Tarihi dokunun ışık ve müzikle har-
manlandığı atmosferde izleyiciler unutulmaz 

bir gece yaşadı. Kaleiçi sokakları boyunca de-
vam eden defile, yoğun ilgi gördü. DHA

2 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından bu yıl 4’üncüsü düzenlenen 
Uluslararası Antalya Yörük Türkmen 
Festivali’nde Uşak Efebey ve Susuz 

Ören Atlı Cirit Spor Kulübü Cirit Oyunları nefes 
kesti.  Vatandaşlar, atlı cirit oyunlarına büyük 
keyifle izledi.

İSTİŞARE TOYU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

4. Uluslararası Yörük Türkmen Festivalinin 
ikinci gününde Antalya Büyükşehir Belediye-
si Kent Tarihi Başkanlığı koordinasyonunda Yö-
rük İstişare Toyu gerçekleştirildi.  Büyükşehir 
Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başka-

nı İsmail Oskay başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda Yörük- Türkmen beyleri, dernek baş-
kanları ve STK temsilcileri yer aldı. 

Toyda, Türkmen beylerinin festivale ilişkin ta-
lep ve görüşleri dinlendi. Daire Başkanı İsma-
il Oskay, Yörük Türkmen Festivali’nin her geçen 
yıl giderek büyüdüğünü, Yörük-Türkmen der-
neklerinin destekleriyle giderek daha kapsayıcı 
olacağını belirterek, “Yörük festivalimizi her yıl 
daha ileri nasıl taşırız diye birlikte istişare ha-
linde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Festivali-
miz her yıl büyüyerek ilerliyor” dedi. 

Yörük istişare toyunun ardından katılımcıla-
ra teşekkür plaketi takdim edildi. Yörük Türk-

men Festivali organizasyonunun Yörükler için 
bir bayram haline geldiğini belirten Yörük - 
Türkmen Beyleri, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’e festival için teşekkür 
etti. 4. Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Fes-
tivali kapsamında sanatçı Funda Arar, Antalya-
lılarla buluştu. Festival alanını dolduran vatan-
daşlar, Funda Arar’ın şarkılarıyla coştu. Funda 
Arar’ın şarkılarına eşlik eden vatandaşlar, unu-
tulmaz bir konser yaşadı. Festival anısına Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Cemil Böcek ve Antalya Yörük İl Hatunu Sibel 
Gezen, Funda Arar’a Döşemealtı halısı ve çiçek 
takdim etti.  HABER MERKEZİ

Funda Arar coşturdu 
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 4. Uluslararası Yörük Türkmen
Festivali kapsamında Funda Arar Antalyalılara unutulmaz bir konser yaşattı

Ünlü mankenler
Hadrian Kapısı’nda
Antalya’da tarihi Hadrian Kapısı üzerine kurulan podyumda, yerli 
ve yabancı mankenler modacı Tuba Ergin’in tasarımlarını sergiledi. 

Defilede oyuncu ve manken Pınar Altuğ da podyumda yürüdü

Fashion Week’in 4’üncü gününde gerçekleştirilen 
Gökhan Yavaş ve John Herrera defilelerinde mankenler, 
geleneksel Döşemealtı kıllık halıları üzerinde yürüdü. 
Antalya’da düzenlenen Antalya Fashion Week (AFW), 
4’üncü gününde de unutulmaz iki defileye ev sahipliği 
yaptı. Kaleiçi’nde bir otelin tarihi atmosferi özel bir sah-
neye dönüştü. Antalya’nın geleneksel Döşemealtı kıllık 
halılarıyla oluşturulan podyum, tarihi yapının atmosfe-
riyle birleşerek görsel şölen sundu. DHA

Tarihi halılar 
podyum oldu

Kemer Belediyesi ile Suda 
Arama ve Kurtarma Derneği 
(SKUT) iş birliğince Mustafa Er-
tuğrul Aker Parkı’nda yer alan 
Kemer Belediyesi Halk Plajı’n-
da deniz dibi temizliği yapıldı.

Mavi bayrak sahibi Kemer 
Belediyesi Halk Plajı’nda ya-
pılan etkinlikte SKUT üyele-
ri, deniz dibinde temizlik yaptı. 
Etkinliğe katılan çevre gönüllü-
leri de sahilde çöp topladı. Te-
mizlik sırasında sahilde denize 
giren yerli ve yabancı misafir-
ler de cep telefonları ile görün-
tü aldı. Kemer Belediye Başkan 
Yardımcısı Semih Top, yaptığı 
açıklamada, Çevre Haftası et-

kinlikleri kapsamında farkın-
dalık oluşturmak amacıyla Ke-
mer Belediyesi Halk Plajı’nda 
deniz dibi temizliği yaptıkları-
nı söyledi. 

Turizmde en önemli done-
lerin ‘mavi ve yeşil’ olduğuna 
dikkat çeken Başkan Yardımcısı 
Semih Top, “Denizlerimizi koru-
mak amacıyla ve vatandaşları-
mızın bilinçlenmesini sağla-
mak için SKUT ile her sene iş 
birliği içerisinde deniz dibi te-
mizliği yapıyoruz. Etkinliğimize 
katılan sivil toplum kuruluşla-
rına teşekkür ediyorum. Daha 
temiz bir Kemer çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi. İHA

Kemer’de deniz dibi ve 
sahil temizliği etkinliği

Antalya Devlet Senfoni 
Orkestrası’ndan sezon finali

Antalya Devlet Senfoni Or-
kestrası’nın 2024-2025 sanat 
sezonuna veda ettiği konseri 
Atatürk Kültür Merkezi Aspen-
dos Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Klasik müziğin 4 önemli yapıtı-
nı bir araya getiren programda 
orkestrayı uluslararası alanda 
edindiği geniş tecrübesi ve ya-
ratıcı yorum anlayışıyla tanı-
nan Avustralyalı şef Matthew 
Coorey yönetti. Coorey’nin yö-
netiminde Antalya Devlet Sen-

foni Orkestrası, yüksek teknik 
disiplinle birlikte sezgi dolu bir 
müzikal anlatım sergileyerek, 
dinleyiciden tam not aldı.

Gecenin solisti ise Türki-
ye’nin önde gelen ödüllü viyo-
lonsel sanatçılarından Poyraz 
Baltacıgil oldu. Sanatseverlerin 
büyük ilgi gösterdiği bu kapa-
nış konseriyle Antalya Devlet 
Senfoni Orkestrası, 2024-2025 
sezonunu başarıyla tamamla-
dı. DHA
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